



WÓJT GMINY MIEŚCISKO

62 - 290 MIEŚCISKO, Pl. Powstańców Wlkp. 13
www.miescisko.nowoczesnagmina.pl

Tel. (61) 42-98-010; Fax (61) 427-80-88
e-mail: ug@miescisko.nowoczesnagmina.pl

Mieścisko, dnia 16 sierpnia 2019 roku

ZBR.271.9.2019

Dotyczy: zapytania do SIWZ w przetargu nieograniczonym pn. : "ADAPTACJA BUDYNKU PO BYŁYM POSTERUNKU POLICJI NA OPS"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający **Gmina Mieścisko zawiadamia o wpłynięciu zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ** do przetargu nieograniczonego pn.: „**ADAPTACJA BUDYNKU PO BYŁYM POSTERUNKU POLICJI NA OPS**”. Treść zapytania i odpowiedź zamieszczamy poniżej:

54. PYTANIE:

Proszę także o uzupełnienie informacji co do średnicy oraz rysunku wyposażenia rozdzielacza CO/CT. Brak rysunku i specyfikacji armatury uniemożliwia wycenę

ODPOWIEDŹ:

W ramach niniejszej instalacji C.O. i C.T. nie przewiduje się montowanie systemowego rozdzielacza. Instalację wykonać zgodnie z rys I-5.

58. PYTANIE:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegółową specyfikację armatury jaką należy zainstalować przed kurtynami grzewczymi. Dokumentacja w tym zakresie jest niejednoznaczna i uniemożliwia wycenę oferentom.

ODPOWIEDŹ:

Montażu dokonać zgodnie z DTR urządzenia. Zestaw dla 1 centrali winien zawierać minimum.

- zawór odpowietrzający – 2 szt.
- zawór odcinający kulowy 1/2" – 2 szt.
- zawór trójdrogowy 1/2" z siłownikiem
- manometr

60. PYTANIE:

Proszę o uzupełnienie specyfikacji dotyczące stacji zmiękczenia wody. Brak specyfikacji uniemożliwia wycenę.

ODPOWIEDŹ:

Maksymalne natężenie przepływu – 1,2 m³/h

Zakres ciśnienia – 1,3-8 bar

Objętość złoża – 15 litrów

Pojemność jonowymienna – 100m³ x °f

Maksymalna wydajność między regeneracjami przy twardości 32°f (18°dH) – 3100 l

61. PYTANIE:

Proszę o uzupełnienie specyfikacji dotyczące stacji uzdatniania wody. Brak specyfikacji uniemożliwia wycenę.

ODPOWIEDŹ:

Zapewniający przepływ wody uzdatnionej Q = 0,5 m³/h.

63. PYTANIE:

W załączonym przez Zamawiającego zestawieniu w pkt. 6.1 opisu do projektu instalacji c.o. brakuje opisu zasobnika tj pkt 13 technologii kotłowni. Proszę o uzupełnienie danych.

ODPOWIEDŹ:

Zasobnik ciepłej wody użytkowej o pojemności min. 46l zintegrowany z kondensacyjnym dwufunkcyjnym kotłem gazowym 28 kW.

69. PYTANIE:

W opisie do projektu instalacji wodociągowej znajduje się informacja iż główne odgałęzienia należy zaopatrzyć w zawory odcinające. Zaworów tych nie naniesiono ani na rozwinięcie instalacji wodociągowej ani na rzuty instalacji. W związku z powyższym proszę o jednoznaczną odpowiedź w których miejscach dokładnie należy wykonać montaż zaworów odcinających i w jaki sposób wykonać do nich dostęp?

ODPOWIEDŹ:

Zawory odcinające umieścić na pionie instalacji wodociągowej. Poprzez wnękę rewizyjną w zabudowie g/k.

72. PYTANIE:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o schemat instalacji elektrycznej wraz z podrozdzielną wyposażoną w zabezpieczenia elementów wyposażenia kotłowni (pompy, kocioł, zawory mieszające itp).

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie zabezpieczeń oraz uzupełnienie schematu leży po stronie wykonawcy.

75. PYTANIE:

Z uwagi na brak możliwości dobrania zamienników o wszystkich identycznych lub nie gorszych parametrach co projektowane urządzenia, proszę o załączenie specyfikacji najbardziej istotnych parametrów osprzętu teletechnicznego lub też podanie zakresu tych parametrów w celu dobrania ewentualnych zamienników spełniających kryteria Zamawiającego, a przy tym zachowując wymóg uczciwej konkurencji.

ODPOWIEDŹ:

Najbardziej istotne parametry osprzętu teletechnicznego:

Punkt GPD – szafa RACK 19", głębokość 600mm, wysokość 12U, szafę należy uziemić, zabezpieczenie IP20 zgodnie z PN 92/E-08106/EN 60 529/IEC 529, Drzwi przednie w wklejoną szybą hartowaną gr. min. 3,15 mm

Punkt logiczny PL – moduł RJ45 wykonany w standardzie Keystone JACK, nieekranowany, kat. 6.

Jednocześnie informuję, iż w odpowiedzi na pytanie nr 51 zamieszczone na stronie internetowej 14.08.2019 roku popełniono omyłkę pisarską. Poniżej skorygowana odpowiedź.

51. PYTANIE:

Proszę o jednoznaczną informację jaką moc ma mieć kocioł gazowy?

ODPOWIEDŹ:

Projektuje się piec gazowy kondensacyjny o mocy **28 kW**.

Wójt Gminy Mieścisko
mgr Przemysław Renn